关于各站点完善平台论文指导教师信息及报送材料的通知

各站点：
为加强对我院本科毕业论文（毕业设计）指导教师（以下简称“指导教师”）的规范管理，保证和提升论文质量，经学院研究决定，现对各站点指导教师信息进行修订、完善和补充。同时对指导教师资格进行全面审查，要求指导教师在资格审查通过后方可指导学生论文。现将相关事宜通知如下：
一、管理平台指导教师信息完善
各站点在2018年12月18日起至2019年1月15日，对本站点管理平台上的指导教师信息进行以下操作（图1）：
1.核查本站点的指导教师信息是否真实有效，将不正确的信息进行修订，将缺少的信息进行补充和完善。
2.将确定不再使用的指导教师状态设置为“无效”。
3.新增指导教师添加进平台时，要确保信息真实、完整、有效。
[image: ]
图1  新增与修订教师信息操作截图

二、指导教师材料报送
各站点收集平台上状态为有效的所有指导教师的毕业证、学位证、职称证明复印件，按要求装订成册，于2019年2月26日前寄至学院。装订要求如下：
1. 指导教师信息明细表直接从平台的“教师管理”下载，表格以“论文学生专业”升序进行排序后保留所需9项信息，增加2项信息，横向打印。保留及增加信息项见图2样本图。
2. 材料复印件要求横向清晰复印。毕业证复印件为必选项，学位证、职称证明复印件为可选项。
3. 指导教师材料明细册须横向装订，依次顺序为：封面、指导教师信息明细表、材料复印件（指导教师材料明细册样本见图2、图3所示）。
4. 封面的站点公章要清晰。
	[image: ]

	[image: ]

图2  指导教师材料明细册样本（封面和指导教师信息明细表）
	[image: QQ图片20181213114631]

	[bookmark: _GoBack][image: P4Y@VPCBGNWJQGPFUMXVQZK_副本]

图3 指导教师材料明细册样本（材料复印件）

三、指导教师资格审核
请各站点认真对待此项工作，保证信息和材料的真实性。学院将根据各站点报送的材料进行指导教师资格审核，并将审核结果反馈至各站点。审核不合格的指导教师将取消其论文指导资格，已分配指导学生论文的指导教师将由站点另行安排符合要求的教师指导。
特此通知。

                中国地质大学（武汉）远程与继续教育学院
                          2018年12月17日

image1.png
= (RF=H)
> TR

i1

> REEE

> FESE

T OHFHEEE e

v HFEE

= SFHIER
= WATHEIER
- g

) HEEE

» REEER

= MRBIERFE

b BT

B o R

BT AR S E T

BRE 2] HEFRE FH

P aneaanna wE

BERE

ESTRIETE 2
ST

b
TATE ERIE
15

TEERAESEITEE

Eam* )V “Bx

EEY

2 R
RTEN EUFERESRE
I8:
== )

i

O R

i

FE

O0000O0000000000000

EE R

E

1972-09-21 e
1976-04-26 FH

) o

R
B

image2.png

image3.png
| P = M
BhEEERAS
15 P

T SRR r e

o nm] wrwno | - e o PRSTE V4
’7< T FTXTRTI TS PIETIT—— Ty T N

PR P P P 33130872390 com | 172 anmnn N
B e e | e ;
S amenlenii . [on P
o [ s e

Al vl e = :
i e pr———L
O e—r e T e —
NP | |t [ pl——l |
SO ;[ [n prim— 1
| P Y Y [ e e e —— |

image4.jpeg
QK 4o B ASN

image5.jpeg
KA UEE
i

SabiE nng, RN
LA A4 F-RASE
PR
bRy o SR04
e A rehuk
o R AN SR